

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	857,000	886,500	-29,500
	寄附金収益	2,380,000	1,300,000	1,080,000
	経常経費補助金収益	77,456,431	80,614,656	-3,158,225
	受託金収益	72,267,078	57,517,647	14,749,431
	貸付金利息収益	14,638		14,638
	事業収益	2,293,323	2,330,200	-36,877
	配食利用料収益	2,703,010	4,118,077	-1,415,067
	介護保険事業収益	60,886,553	79,833,659	-18,947,106
	障害福祉サービス等事業収益	8,503,933	7,838,338	665,595
	サービス活動収益計(1)	227,361,966	234,439,077	-7,077,111
	費用			
	人件費	159,477,133	169,320,625	-9,843,492
	事業費	16,031,587	18,457,680	-2,426,093
	事務費	25,485,076	23,258,804	2,226,272
生活福祉資金貸付事業	1,669,000	1,679,816	-10,816	
共同募金配分金事業費	15,265,000	16,905,300	-1,640,300	
助成金費用	3,322,800	4,908,900	-1,586,100	
負担金費用	341,848	527,584	-185,736	
減価償却費	341,122	168,602	172,520	
サービス活動費用計(2)	221,933,566	235,227,311	-13,293,745	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	5,428,400	-788,234	6,216,634	
ス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	9,874	13,192	-3,318
	その他のサービス活動外収益	928,858	1,886,759	-957,901
	サービス活動外収益計(4)	938,732	1,899,951	-961,219
	費用			
	支払利息	0	0	0
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	938,732	1,899,951	-961,219	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	6,367,132	1,111,717	5,255,415	
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益	0	0	0
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	1,620,001	2	1,619,999
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	-1		-1
国庫補助金等特別積立金積立額	0		0	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計(9)	1,620,000	2	1,619,998	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	-1,620,000	-2	-1,619,998	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	4,747,132	1,111,715	3,635,417	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	22,566,635	14,454,920	8,111,715
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	27,313,767	15,566,635	11,747,132
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	1,620,000	7,000,000	-5,380,000
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18) = (13) + (14) + (15) + (16) - (17)	28,933,767	22,566,635	6,367,132